
Finale LG Freihand 2020

Platz Name Gesamt
Schuß  1-

5
Schuß  6-

10
Schuß 
11-12

Schuß 
13-14

Schuß 
15-16

Schuß 
17-18

Schuß 
19-20

Schuß 
21-22

Schuß 
23-24

1 Alina Hill SV Hassel 241,5 48,9 49,7 19,9 20,3 21,0 21,1 19,8 20,0 20,8

2
Caroline 
Branding

SV Landesbergen 239,9 51,7 47,6 19,1 20,5 19,4 20,5 20,4 20,8 19,9

3
Tonja 

Altmann
SV Leese 216,4 49,7 50,8 19,5 20,8 20,2 18,6 17,6 19,2 0,0

4
Kathrin 

Glißmann
SV Leese 197,0 49,4 49,2 18,5 20,6 19,7 18,3 21,3 0,0 0,0

5
Mario 

Kleipsties
BE Steimbke 169,9 43,8 48,4 19,1 20,1 18,9 19,6 0,0 0,0 0,0

6
Peggy 

Mussmann
BE Steimbke 149,8 48,3 45,4 19,9 18,9 17,3 0,0 0,0 0,0 0,0

7
Henning 
Lühring

SV Landesbergen 127,4 45,2 45,2 19,6 17,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 Kai Heggen SV Hassel 107,3 46,4 43,8 17,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2020 19:22 Uhr Gesamt

1 SchV Landesbergen e.V. 1162,0 Ringe

75 Branding, Caroline 409,9
68 Sandmann, Stefan 376,7
67 Lühring, Henning 375,4

2 SchV Hassel e.V. 1 1150,9 Ringe

78 Hill, Alina 408,8
71 Heggen, Kai 374,4
70 Hill, Christoph 367,7

3 SG Balge-Sebbenhausen u. Umzu e.V. 1093,6 Ringe

73 Fenne, Daniela 377,9
66 Zander, Jannis 366,5
74 Sandmann, Monika 349,2

4 SchV Leese e.V. 787,2 Ringe

81 Glißmann, Kathrin 400,6
84 Altmann, Tonja 386,6
82 Giesbrecht, Ramona 0,0

5 SV Brigitta Steimbke e.V. 768,2 Ringe

83 Kleipsties, Petra 385,9
53 Kleipsties, Mario 382,3
57 Markgraf-Richter, Katrin 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

LMR 1089,0
Stand: 02.03.2020 19:22 Uhr Gesamt

1 SchV Hoysinghausen e.V. 990,4 Ringe

94 Wruck, Werner 338,9
92 Kemker, Günter 331,2
93 Schröder, Fritz 320,3



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2020 19:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 68 Sandmann, Stefan  SchV Landesbergen e.V. 93,4 94,1 91,1 98,1 376,7

2 67 Lühring, Henning  SchV Landesbergen e.V. 91,6 94,7 92,8 96,3 375,4

3 71 Heggen, Kai  SchV Hassel e.V. 1 98,1 92,6 92,1 91,6 374,4

4 70 Hill, Christoph  SchV Hassel e.V. 1 90,1 90,8 92,9 93,9 367,7

5 66 Zander, Jannis  SG Balge-Sebbenhausen u. ... 97,8 88,6 91,0 89,1 366,5

6 69 Böckmann, André  SchV Gandesbergen e.V. 92,3 89,0 89,3 92,1 362,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

LMR 394
Stand: 02.03.2020 19:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 75 Branding, Caroline  SchV Landesbergen e.V. 104,0 100,8 101,7 103,4 409,9

2 78 Hill, Alina  SchV Hassel e.V. 1 103,2 101,6 101,7 102,3 408,8

3 81 Glißmann, Kathrin  SchV Leese e.V. 99,6 100,6 101,6 98,8 400,6

4 76 Nietfeld, Stina  SchV Dolldorf u. Umgb. 96,7 98,8 97,7 99,7 392,9

5 73 Fenne, Daniela  SG Balge-Sebbenhausen u. ... 96,4 99,2 87,0 95,3 377,9

6 72 Betz, Marie  B.S.V. Nienburg 91,0 84,9 94,1 91,0 361,0

7 77 Lust, Nancy  SV Brigitta Steimbke e.V. 90,2 81,5 91,1 87,7 350,5

8 74 Sandmann, Monika  SG Balge-Sebbenhausen u. ... 84,2 90,6 86,1 88,3 349,2

9 82 Giesbrecht, Ramona  SchV Leese e.V. 0,0
57 Markgraf-Richter, Katrin  SV Brigitta Steimbke e.V. 0,0
80 Rohlfs, Kimberly  SchV Hassel e.V. 0,0
79 Stuwe, Pia  SchV Hassel e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

LMR 380
Stand: 02.03.2020 19:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 53 Kleipsties, Mario  SV Brigitta Steimbke e.V. 92,5 98,2 95,4 96,2 382,3
LMR



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

LMR 390
Stand: 02.03.2020 19:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 84 Altmann, Tonja  SchV Leese e.V. 95,4 93,5 100,3 97,4 386,6

2 83 Kleipsties, Petra  SV Brigitta Steimbke e.V. 95,4 98,1 95,5 96,9 385,9



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 02.03.2020 19:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 41 Thomalla, Ulf  SchV Landesbergen e.V. 94,5 96,1 97,0 94,3 381,9

2 85 Hasselbusch, Karsten  SchV Landesbergen e.V. 91,1 93,8 97,4 96,5 378,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

LMR 382
Stand: 02.03.2020 19:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 90 Mußmann, Peggy  SV Brigitta Steimbke e.V. 98,5 98,8 102,5 100,2 400,0
LMR

2 88 Klein, Birgit  SchV Dolldorf u. Umgb. 84,3 91,5 90,4 88,9 355,1

3 89 Wandmacher, Heidi  SchV Dolldorf u. Umgb. 85,4 85,5 84,8 88,5 344,2

4 91 Dreyer, Elke  SchV Anderten e.V. 84,2 89,1 83,5 85,0 341,8

5 87 Lühring, Birgit  SchV Landesbergen e.V. 90,0 85,1 80,9 85,4 341,4

6 86 Brinkmann, Elke  SG Balge-Sebbenhausen u. ... 65,5 88,7 83,4 93,5 331,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

LMR 369
Stand: 02.03.2020 19:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 94 Wruck, Werner  SchV Hoysinghausen e.V. 79,2 85,7 86,8 87,2 338,9

2 92 Kemker, Günter  SchV Hoysinghausen e.V. 77,7 83,0 84,6 85,9 331,2

3 93 Schröder, Fritz  SchV Hoysinghausen e.V. 75,9 81,5 78,8 84,1 320,3


